РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЛЕНДЕРСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНДЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  от 13 ноября  2023 года

                       № 16
Об отмене распоряжения  от 15 февраля 2023  № 2

В связи с приведением в соответствие нормативной правовой базы,  в  соответствии  с частью 6 статьи  43 Закона № 131-ФЗ,  администрация Лендерского сельского поселения распоряжается:
1. Отменить распоряжение администрации Лендерского сельского поселения от                  15 февраля 2023 № 2 «О банковском сопровождении контрактов, предметом которых являются поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для обеспечения муниципальных нужд».
            2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
          Глава Лендерского сельского поселения

     Септарова Е.Н.